2

[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________________ № ________________

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.02.2020 № 87/2 «Об утверждении Прейскуранта цен платных дополнительных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, функции и полномочия учредителя которых выполняет Управление образования Администрации городского округа Электросталь Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.02.2020 № 87/2 «Об утверждении Прейскуранта цен платных дополнительных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, функции и полномочия учредителя которых выполняет Управление образования Администрации городского округа Электросталь Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.
3. Принять источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации данного постановления денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа								И.Ю. Волкова

Рассылка: Федорову А.В., Кокуновой М.Ю., Митькиной Е.И. – 5, Захарчуку П.Г., Светловой Е.А., в регистр муниципальных нормативных правовых актов, в прокуратуру,экономическое управление,в ООО «ЭЛКОД», в дело.

Проект представил:

Заместитель начальника Управления образования
Администрации городского округа Электросталь
Московской области
______________________________                                                          М. Ю. Кечина
"____"____________________  2020 г.

Проект согласовали:

Первый заместитель Главы Администрации
городского округа Электросталь Московской области

____________________________                                                               А. В. Федоров
"____"____________________2020 г.

Заместитель Главы Администрации
городского округа Электросталь Московской области
______________________________                                                         М. Ю. Кокунова
"____"____________________2020 г.

Заместитель начальника экономического управления
- начальник отдела экономического анализа
и прогнозирования Администрации
городского округа Электросталь Московской области
___________________________                                                                 Е. П. Даницкая
"____"____________________2020 г.

Начальник правового управления Администрации
городского округа Электросталь Московской области
_____________________________                                                             Е. А. Светлова
"____"____________________2020 г.

Исполнитель:

Начальник информационно-аналитического отдела
Управления образования Администрации
городского округа Электросталь Московской области
_____________________________                                                           Н. А. Сухорукова
"____"____________________2020 г.
тел.(8496)571-99-16

image1.jpeg